

委託役務業務必携 新旧対照表

大阪府都市整備部

旧【H27.9版】		新【H28.4年版】		改正理由等
項番号	項目	項番号	項目	
1-20	-	1-20	2-5-2 樹木管理作業 2 . 高木剪定 (4) その他 剪定作業後に、建築限界を侵している枝が存在しないか確認すること。 【 を追加】	剪定後の確認を追加
2-16	-	2-16	契約書（設備単年度かし担保なし）	追加
2-34	-	2-34	契約書（設備単年度かし担保あり）	追加

委託業務提出書類一覧 新旧対照表

旧 [H27.9版]						新 [H28.4年版]						改正理由等		
様式	様式名	発信者	あて名	提出部数	提出期日	備考及び関連条項等	様式	様式名	発信者	あて名	提出部数		提出期日	備考及び関連条項等
1	業務工程表	受注者	大阪府	2	契約後遅滞なく		1	業務工程表	受注者	大阪府	1	契約後遅滞なく		提出部数の変更
2	管理技術者通知書	受注者	大阪府	2	契約後遅滞なく		2	管理技術者通知書	受注者	大阪府	1	契約後遅滞なく		提出部数の変更
(2)	管理技術者経歴書	本人	大阪府	2	契約後遅滞なく	様式2の添付書類	(2)	管理技術者経歴書	本人	大阪府	1	契約後遅滞なく	様式2の添付書類	提出部数の変更
3	管理技術者変更通知書	受注者	大阪府	2	その都度		3	管理技術者変更通知書	受注者	大阪府	1	その都度		提出部数の変更
4	着工届	受注者	大阪府	2	着手の日		4	着工届	受注者	大阪府	1	着手の日		提出部数の変更
5	履行期間延長願	受注者	大阪府	2	延期を必要とする日		5	履行期間延長願	受注者	大阪府	1	延期を必要とする日		提出部数の変更
6	完了届	受注者	大阪府	2	業務委託完了の日		6	完了届	受注者	大阪府	1	業務委託完了の日		提出部数の変更
7	請求書	受注者	大阪府	2	請求しようとする日		7	請求書	受注者	大阪府	1	請求しようとする日		提出部数の変更
8	引渡書	受注者	大阪府	2	引渡し時		8	引渡書	受注者	大阪府	1	引渡し時		提出部数の変更
9	支給品受領書	受注者	大阪府	3	支給品引渡の日から7日以内		9	支給品受領書	受注者	大阪府	1	支給品引渡の日から7日以内		提出部数の変更
10	支給品精算書	管理技術者	大阪府	3	完了のとき (使用済又は年度末日)		10	支給品精算書	管理技術者	大阪府	1	完了のとき (使用済又は年度末)		提出部数の変更
11	業務計画書	管理技術者	監督職員	1	契約後15日以内	変更が生じた場合、必要に応じ追加する。	11	業務計画書	管理技術者	監督職員	2	契約後15日以内	変更が生じた場合、必要に応じ追加する。2部提出、1部返却	提出部数の変更
12	業務実施工程表	管理技術者	監督職員	1	必要に応じてその都度		12	業務実施工程表	管理技術者	監督職員	1	必要に応じてその都度		
13	業務月報	管理技術者	監督職員	1	上半期分は20日まで、 下半期分は翌月5日まで		13	業務月報	管理技術者	監督職員	1	上半期分は20日まで、 下半期分は翌月5日まで		
14	業務打合簿	監督職員・管理技術者相互		2	その都度	2部提出、1部返却	14	業務打合簿	監督職員・管理技術者相互		2	その都度	2部提出、1部返却	
15	立会願	管理技術者	監督職員	1	事前に		15	立会願	管理技術者	監督職員	1	事前に		
16	段階確認書	管理技術者	監督職員	2	事前に		16	段階確認書	管理技術者	監督職員	1	事前に		提出部数の変更
17	業務写真帳	管理技術者	監督職員	1	監督職員の指示するとき		17	業務写真帳	管理技術者	監督職員	1	監督職員の指示するとき		
18	承諾願	管理技術者	監督職員	2	当該業務着手前	2部提出、1部返却	18	承諾願	管理技術者	監督職員	2	当該業務着手前	2部提出、1部返却	
19	材料確認書	管理技術者	監督職員	1	確認を受けようとするとき		19	材料確認書	管理技術者	監督職員	1	確認を受けようとするとき		
20	休日(夜間)作業承諾書	管理技術者	監督職員	2	休日(夜間)作業の必要が生じたとき		20	休日(夜間)作業承諾書	管理技術者	監督職員	1	休日(夜間)作業の必要が生じたとき		提出部数の変更
21	再委託承諾書	管理技術者	監督職員	2	再委託の必要が生じたとき	2部提出、1部返却	21	再委託承諾書	管理技術者	大阪府	2	再委託の必要が生じたとき	2部提出、1部返却	あて名の変更
22	事故発生報告書	管理技術者	監督職員	2	事故発生後速やかに		22	事故発生報告書	管理技術者	監督職員	1	事故発生後速やかに		提出部数の変更
23	誓約書(暴排・元請用)	受注者	知事	2	事後審査時		23	誓約書(暴排・元請用)	受注者	知事	1	事後審査時		提出部数の変更
24	誓約書(暴排・再委託用)	再委託人等	知事	2	再委託をしたとき		24	誓約書(暴排・再委託用)	再委託人等	知事	1	再委託をしたとき		提出部数の変更
25	社内検査記録届	管理技術者	監督職員	1	社内検査をしたとき		25	社内検査記録届	管理技術者	監督職員	1	社内検査をしたとき		
26	個人情報取扱作業責任者届	受注者	大阪府	2	契約後遅滞なく		26	個人情報取扱作業責任者届	受注者	大阪府	1	契約後遅滞なく		提出部数の変更
27	業務報告書	管理技術者	監督職員	1	業務が完了したとき		27	業務報告書	管理技術者	監督職員	1	業務が完了したとき		